ПРИКАЗ

«Об утверждении учебной нагрузки педагогическим

работникам на 2023/2024 учебный год»

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка определения учебной нагрузки

педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре, утвержденного

приказом Минобрнауки России от 22.12.2014 № 1601, на основании согласий

педагогических работников ГБОУ «СОШ №1 с.п.Верхние Ачалуки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить учебную нагрузку педагогическим работникам ГБОУ «СОШ №1

сп.Верхние Ачалуки»  на 2023/24 учебный год согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Кузьговой З.С., в срок до 11.09.2023:

• заполнить тарификационный список педагогических работников  школы с

учетом учебной нагрузки, установленной в пункте 1 настоящего приказа;

• подготовить дополнительные соглашения об изменении учебной нагрузки

к трудовым договорам на основании тарификационных списков.

•  Главному бухгалтеру Велхиеву А.М., обеспечить расчет должностных

окладов и выплат педагогическим работникам  школы с 01.09.2023 с

учетом учебной нагрузки, установленной пунктом 1 настоящего приказа.

4. Секретарю  Ахриевой З.А., ознакомить с приказом работников, указанных в

настоящем приказе, под подпись.

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

 «Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338 РИ Малгобекский

муниципальный р-н

с.п. Верхние Ачалуки

ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

01.09.2023                                                                                                     № 21-п

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  _____________________ Аушева З.Я.

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер Велхиев А.М.

01.09.2023

Заместитель директора по УВР Кузьгова З.С.

01.09.2023

		2023-10-13T14:58:23+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"